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Hei,
 
Oheisena liitteenä Lupa- ja valvontaviraston tänään antama päätös koskien Salpausselän moottorikerho ry:lle
annettua päätöstä Moottoripyörien Enduron MM-osakilpailusta, Iitti, Lahti ja Heinola.
 
Pyydän kunnan/kaupungin kirjaamoita välittämään päätöksen ympäristönsuojeluviranomaisille.
 
Kuulutuspyyntö kuntien verkkosivuille toimitetaan myöhemmin.
 
 
ystävällisin terveisin,
Maarit Kaikkonen
ympäristönsuojelun assistentti
ympäristöosasto, yhdyskunnat ja infra
Lupa- ja valvontavirasto
 
puhelinnumero: 0295 255 879 , vaihde 0295 255 000
postiosoite: Lupa- ja valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV
käyntiosoite: Ounasjoentie 6, 96200 Rovaniemi

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet
saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti
postilaatikostasi.
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1 Asia 


Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta. 


2 Ilmoituksen tekijä 


Salpausselän moottorikerho ry  
PL 53, 15101 Lahti 


y-tunnus: 0584188-8 


3 Melua aiheuttava toiminta  


Moottoripyörien Enduron MM-osakilpailu, torstaina 21.5.2026 klo 9.00–18.00, 
perjantaina 22.5.2026 klo 9.00–21.30, lauantaina 23.5.2026 klo 8.00–17.30 ja 
sunnuntaina 24.5.2026 klo 8.00–17.30.  


4 Toiminnan sijainti 


Kilpailu ajetaan Iitin kunnan sekä Lahden ja Heinolan kaupunkien alueella. 


5 Toiminnan ilmoitusvelvollisuus ja viranomaisen toimivalta 


Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta 
tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos 
melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään 
tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään Lupa- ja 
valvontavirastolle. 


6 Ilmoituksen vireilletulo 


Ilmoitus on toimitettu Lupa- ja valvontavirastolle 17.4.2026. Ilmoitusta on täydennetty 
21.4.2026 ja 8.5.2026.  


7 Ilmoituksen mukainen toiminta 


Ilmoitus koskee Salpausselän moottorikerho ry:n järjestämää moottoripyörien 
endurokilpailua, joka järjestetään Iitin kunnan sekä Lahden ja Heinolan kaupunkien 
alueella 21.-24.5.2026. Kilpailuun osallistuu noin 160–170 enduropyörää, viidessä eri 
luokassa. 


Kilpailu järjestetään Lahden ja Heinolan maastoissa ja Lahden, Heinolan ja Iitin 
tieosuuksilla. Pääsääntöisesti kilpailun maastoerikoiskokeet sijaitsevat Ruuhijärvellä.  


Kilpailu on enduropyörien MM-osakilpailu, sisältäen 1+3 maastoerikoiskoetta sekä 
siirtymät maastoerikoiskokeiden välillä. Kierroksen pituus 59 km, 3 kierrosta sekä 
lauantaina että sunnuntaina. Kilpailun huoltoalueen/kilpailukeskuksen on Suomen 
urheilupistolla osoitteessa Pihkalantie 3, 19120 Heinola. 
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Kilpailun katsastus avataan 22.5.2026 klo 9.00 ja katsastus suljetaan 22.5.2026 klo 
12.30. (katsastuksen yhteydessä suoritetaan äänten mittaus). Torstaina 21.5.2026 ja 
perjantaina 22.5.2026 klo 9.00–18.00 kuljettajat ajavat testiajoja harjoitusradalla Test 
Track, osoitteessa Urheiluopistontie 165, 19120 Heinola. Maastoerikoiskokeita on kolme 
kappaletta Extreme test, Enduro Test ja Cross Test (liite 1.). Perjantaina 22.5.2026 
ajetaan supertesti, Supertest Suomen urheiluopiston maastossa Ilkankurussa (liite 1). 


Varsinainen kilpailu alkaa perjantaina 22.5.2026 klo 18.00 ja päättyy 21.30. Lauantaina 
23.5.2026 ja sunnuntaina 24.2026 kilpailu alkaa klo 8.00 ja päättyy klo 17.30 (kilpailijat 
lähtevät siirtymäreitille 2-3 kuljettajan ryhmissä kolmenkymmenen sekunnin välein ja 
testeille 30 sekunnin välein 1 kilpailija kerrallaan). Keskimäärin reitillä noin 4 km matkalla 
ajaa yhtä aikaa 10-12 kuljettajaa. Arvioitu kokonaisosallistujamäärä on 160-170 
kuljettajaa. Tapahtuman kokonaiskatsojamäärä on noin 1500 henkilöä.  


Melutasot ja melun selvittäminen  


Kilpailuun osallistutaan moottoripyörällä. Moottoripyörien on oltava tieliikennekelpoisia. 
Kaikki kilpailuun osallistuvat ajoneuvot katsastetaan ja katsastuksen yhteydessä 
tarkastetaan moottoripyörän tekninen kunto, äänitaso sekä kuljettajan suojavarusteiden 
taso (lajisääntönä Fédération Internationale de Motocyclisme, FIM, enduron lajisääntö). 
Katsastuksessa mitataan moottoripyörien käyntiäänen voimakkuus, jota valvotaan myös 
kilpailureitin varrella. FIM:n sääntöjen mukaisen maksimiäänitason ylittävä moottoripyörä 
ei saa osallistua kilpailuun. Jos kilpailun aikana havaittaisiin selvästi sääntöjen mukaisen 
maksimiäänitason ylittävä moottoripyörä, poistetaan se kilpailusta. 


Tiedottaminen 


Lähiympäristön asukkaille tiedotetaan talokohtaisesti reittien läheisyydessä ennakkoon. 
Samoin myös muille sidosryhmille tiedotetaan tapahtumasta ja sen aikatauluista 
ennakkoon. Mahdollisiin palautteisiin ja havaintoihin reagoidaan tapahtuman aikana ja 
sen jälkeen. 


Maaperän ja pohjaveden suojelu, ajoneuvojen tankkaus ja huolto 


Reitti- ja tapahtumasuunnittelussa on huomioitu Salpausselän harjujakso, 
pohjavesialueet sekä asutuksen läheisyys. Reitti sijoitetaan ensisijaisesti olemassa 
oleville urille, teille ja metsätalouskäytössä oleville alueille.  


Huoltomaton käyttö on pakollista varikolla. Tankkauksen ja korjauksen aikana moottorin 
on oltava sammutettuna ja huoltomaton päällä. Moottoripyörien välitankkauspiste 
sijaitsee erikoiskokeen Enduro Test jälkeen koordinaateissa 61.062940 astetta N 
26.087272 astetta E. Välitankkauspisteellä käydään jokaisen kierroksen yhteydessä. 
Polttoainesäiliöt (vetoisuus max. 20 litraa) säilytetään peräkärryissä. Tankkaaminen 
tapahtuu FIM-hyväksytyn huoltomaton päällä. 


Varikkoa tai huoltoaluetta purettaessa on huolehdittava siitä, että huoltomattoon 
imeytyneet nesteet eivät pääse maaperään. Käytetty huoltomatto tulee hävittää 
annettujen ohjeiden mukaisesti. Kilpailun järjestäjän on varauduttava 
huolimattomuudesta tai vahingosta syntyneiden päästöjen poistamiseen ja vaikutusten 
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eliminointiin. Varikolle pysäköidyistä autoista ei saa laskea nesteitä maahan. Kilpailijan 
vastuulla on järjestää oma sääntöjen ja lain mukainen huolto- ja kuljetuskalustonsa.  


Herkät kohteet (pohjavesialueet, luonnonsuojelualueet) 


Reitit, katselualueet ja yleisön liikkumisalueet rajataan siimanauhalla siten, että 
liikkuminen ohjautuu ennalta määritellyille ja maaston kannalta kestäville alueille. Näiden 
alueiden hahmottamista helpottaa se, että tapahtumanjärjestäjä on useita kertoja 
organisoinut pitkälti samoilla alueilla enduron kansallisia kilpailuja. Reitistö ja maasto 
ovat siis tuttuja tapahtumanjärjestäjälle ja luontoympäristön kannalta herkät alueet 
tunnistetaan osaltaan jo olemassa olevan tiedon pohjalta. Yleisölle osoitetaan selkeät ja 
valvotut katselupaikat, jotka on valittu siten, että maaston kuluminen, kasvillisuuden 
vaurioituminen ja eroosioriski minimoidaan. Herkät alueet rajataan tarvittaessa erikseen. 
Reitit ja pysäköintialueet ennallistetaan viikon kuluessa kilpailun päättymisestä 
vapaaehtoistyövoimin. Ennallistamistoimenpiteet voivat sisältää alueiden siivouksen, 
painaumien tasauksen sekä tarvittaessa kasvualustan kunnostuksen. Tarvittaessa 
alueille tehdään ennen–jälkeen-katselmus yhdessä maanomistajien kanssa. 


Jätehuolto 


Järjestäjä vastaa laitteistonsa ja yleisön tuottamien jätteiden keräämisestä. Yleisön 
kulkureiteille ja katselualueille sijoitetaan riittävästi jäteastioita eri jätelajikkeille. 
Tapahtumassa hyödynnetään Suomen Urheiluopiston jätekeräyspistettä, josta löytyy 
kapasiteetiltaan riittävät keräysasiat kaikille tarvittaville jätelajikkeille. Ruokamyyjät 
vastaavat omista jätehuoltosuunnitelmistaan, joiden tekemistä valvotaan, ja joiden 
laatimiseen annetaan tarvittaessa tukea ja opastusta. Tapahtuma alue siivotaan 
järjestelmällisesti tapahtuman aikana ja välittömästi sen jälkeen. 


8 Käsittely 


Lupa- ja valvontavirasto on katsonut, että toiminnalla ei ole sellaista 
ympäristönsuojelulain tarkoittamaa olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin etuihin, 
että ilmoituksen vireilläolosta olisi tarpeen tiedottaa julkisesti. 


Lupa- ja valvontaviraston pohjavesiasiantuntija on kommentoinut ilmoituksesta 
seuraavaa:  


Lähtö, maali, kilpailuvarikko, Test Track sekä Super Test -erikoiskoe sijaitsevat 
vedenhankintaa varten tärkeällä pohjavesialueella, jonka pohjavedestä pintavesi- tai 
maaekosysteemi on suoraan riippuvainen (Urheiluopisto 0608904, luokka 1E) sekä 
pohjavesialueen varsinaisella pohjaveden muodostumisalueella.  Varikkoalueen sekä 
Test Track ja Super Test -ratojen tarkat sijainnit eivät selviä aineistosta. Mahdollisesti 
toiminnot sijoittuisivat ainakin osittain Onki- ja Saarijärven vedenottamoiden lähi- ja 
kaukosuoja-alueille (Itä-Suomen vesioikeuden päätös N:o 39/Va 11/68, 34.5.1988). 
Suoja-aluemääräyksissä on annettu mm. polttoaineiden, öljyjen ja muiden kemikaalien 
varastointia ja käsittelyä koskevia rajoituksia.  


Vedenottamoiden lähisuoja-alueille ei tule sijoittaa mitään kilpailuun liittyviä toimintoja, 
lukuun ottamatta päällystettyjä yleisiä teitä tapahtuvia siirtymiä. Varikkoalue sekä Test 
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Track ja Super Test -radat tulee sijoittaa myös vedenottamoiden kaukosuoja-alueen 
ulkopuolelle sekä mahdollisuuksien mukaan pohjavesialueen ulkopuolelle. Suoja-
aluepäätöksen ja suoja-alueiden rajaukset saa tarvittaessa Heinolan kaupungilta.  


Jos varikkoalueen toimintojen sijoittaminen pohjavesialueen ulkopuolelle ei ole 
mahdollista, tulee kaikki toiminnot, joissa käsitellään polttoaineita tai muita pohjaveden 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavia kemikaaleja, sijoittaa päällystetyille alueille. 
Tankkaukset ja polttoaineiden varastointi tulee tehdä tätä tarkoitusta varten rakennetulla 
suojatulla alueella niin, ettei polttoaineiden pääsy pohjavesialueen maaperään ole 
mahdollista edes vahingoissa tai muissa poikkeustilanteissa. Suojatun alueen tulee 
pystyä pidättämään suurin mahdollinen päästö, eli sen tulee vasta tilavuudeltaan 
vähintään polttoaineen varastosäiliön tilavuutta. 


Cross Test -erikoiskoe sijoittuu osittain Harjunmäen vedenhankintakäyttöön soveltuvalle 
pohjavesialueelle, ja sen varsinaiselle pohjaveden muodostumisalueelle 
(pohjavesialuetunnus 04553206, luokka 2). Erikoiskoe tulee sijoittaa mahdollisuuksien 
mukaan kokonaisuudessaan pohjavesialueen ulkopuolelle ja vähintäänkin pohjaveden 
muodostumisalueen ulkopuolelle. 


Pohjavesialueilla toiminta tulee järjestää muutoinkin niin, että siitä ei voi aiheutua 
pohjaveden pilaantumisen vaaraa. Järjestäjän tulee olla tietoinen pohjavesialueilla 
sijaitsevista reittiosuuksista ja varata niille riittävästi kalustoa ja henkilöstöä öljy- ja 
polttoainevuotojen torjuntaan. Moottoripyöriä ei saa pohjavesialueilla pestä niin, että 
pesuvesiä voi päästä imeytymään maaperään tai pohjaveteen.  


Jatkossa tapahtumajärjestäjän tulee suunnitella tapahtuma alusta asti siten, että 
pohjavesialueelle ei sijoiteta erikoiskokeita tai huoltoalueita eikä muitakaan pohjaveden 
pilaantumisriskiä aiheuttavia toimintoja. 


Lupa- ja valvontaviraston luonnonsuojelun asiantuntija on kommentoinut ilmoituksesta 
seuraavaa:  


Extrem test ja sen siirtymä sijoittuvat Lakeasuon soidensuojelun täydennysohjelman 
alueelle. Lakeassuo on merkittävä paikallisten suoyhdistelmien suojelun kannalta ja 
sijaitsee herkkien vesistöjen valuma-alueella. Kilpailun toimintojen ei pidä ulottua ko. 
alueelle eikä sinne tule ohjata katsojia. Lisäksi siirtymäreitti kulkee eteläisemmän suon 
laskupuron yli ja puro on suojattava siten, että siihen kohdistuu mahdollisimman vähän 
kulutusta (esim. ylityspuilla). 


Kommentissa on lisäksi mainittu reittien läheisyydessä olevan rauhoitetun 
kangasvuokon esiintymiä. Reitti ei saa kulkea esiintymien päältä, eikä esiintymien 
välittömään läheisyyteen tule ohjata katsojia. Esiintymien sijaintitieto on salattua tietoa, 
joten se tulee säilyttää vain oleellisilla henkilöillä. Sijaintitiedon ajantasaisuus ei ole 
Lupa- ja valvontaviraston tiedossa, joten asiaan on kiinnitettävä sijaintipisteiden 
läheisyydessä laajemminkin huomiota. 


Reitin varrelle tai sen välittömään läheisyyteen ei sijoitu muita Lupa- ja valvontaviraston 
tiedossa olevia huomioitavia luontoarvoja.   
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Ilmoituksen tekijälle on 18.5.2026 toimitettu pohjavesiasiantuntijan ja luonnonsuojelun 
asiantuntijan kommentit vastinetta varten. 


Ilmoituksen tekijä on antanut 18.5.2026 vastineen, jossa todetaan kommenttien osalta 
seuraavaa: 


Enduro MM osakilpailu sijoittuu samalle alueelle ja reiteille, kuin vuonna 2025 pidetty 
SM kisat. Selvitimme ennakkoon palaverissa sekä soittaen/ viestien välityksellä reitin 
sijoittelua mm. pohjavesialueiden, suojavyöhykkeiden ja vedenottamon kannalta. 
Paikallinen ympäristöviranomainen kuuli asiassa myös vesilaitosta, joka ei lausunut 
asiassa mitään. Polttoaineeseen ja tankkaukseen liittyen olemme saaneet tarkat ohjeet, 
ja asia on suunniteltu yhteistyössä paikallisten ympäristösuojeluviranomaisten kanssa. 
Heinolan ympäristönsuojeluviranomaisen ohjeen mukaan nykyisten käytäntöjen mukaan 
niin pohjaveden muodostumisalueella kuin vedenottamon suoja-alueella tällaiset 
"kanisteritason varikotkin" vaativat tuplasuojauksen (vrt Heinolan 
ympäristönsuojelumääräykset luku 4): asfalttipinta tai muu vastaava ehjä nestetiivis 
pinta, joka estää haitallisten aineiden pääsyn maaperään ja tämän lisäksi huoltomatto. 
Huoltomatto tai vastaava allastus tulee olla pyörän lisäksi myös näillä vaarallisten 
aineiden astioilla. Näin ollen mahdolliset valumat ehditään keräämään ennen 
maaperään pääsyä. 


Supertest ei ole saamamme selvityksen mukaan vedenottamon suojavyöhykkeellä. 


Kangasvuokon esiintymät huomioitiin reittien ym. sijoittelussa ja selvityksessä, emme 
laske yleisöä siirtymille, emmekä tuonne testiradalle, jonka läheisyydessä 
kangasvuokkoja sijaitsee. Testiradalla tiimien tukihenkilöille on osoitettu erilliset alueet 
missä he voivat operoida kuljettajaa. 


Mikäli reitti ylittää puroja tms. ne suojataan kaikissa ylityskohdissa niin, että niihin 
kohdistuu mahdollisimman vähän kulutusta. Samalla pyritään estämään kiintoaineen 
joutumista puroon. 


Ilmoituksen tekijä on lisäksi toimittanut kilpailulle myönnetyn maastoliikennelain 
mukaisen päätöksen, Heinolan kaupungin ympäristönsuojelutarkastaja 30.04.2026, 
394/11.01.09/2026. 


9 Ratkaisu 


Lupa- ja valvontavirasto antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla Salpausselän 
moottorikerho ry:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen 
mukaiselle tilapäistä häiritsevää melua aiheuttavalle toiminnalle jäljempänä esitetyt 
määräykset. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien määräysten 
mukaisesti. Niillä alueilla, joilla on kunnan antama maastoliikennelain mukainen päätös, 
tulee noudattaa näiden päätösten mukaisia määräyksiä. 


9.1 Päätöksen täytäntöönpano 


Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 
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9.2 Määräykset 


1. Kilpailu on pyrittävä järjestämään siten, että siitä aiheutuu mahdollisimman vähän 
meluhaittaa tai muuta haittaa kilpailun vaikutusalueen asukkaille, kiinteistöille ja muulle 
ympäristölle. Toiminnasta ei saa aiheutua erityisen häiritsevää melua klo 22.00–7.00 
välisenä aikana. 


2. Kilpailusta, kilpailuaikataulusta, kilpailun järjestäjästä ja vastuuhenkilöstä sekä 
toimintaohjeista kilpailun aikana on tiedotettava kilpailukeskuksen ja kilpailureittien 
läheisyydessä asuvia ja muita lähimpiä melulle altistuvia kohteita viimeistään kaksi 
viikkoa ennen kilpailua. Kilpailusta vastuussa olevan henkilön on oltava tavoitettavissa 
tiedotteessa ilmoitettujen yhteystietojen avulla koko kilpailun ajan. 


3. Kilpailussa on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi riittävä jätteenkeräys ja 
muu jätehuolto jätelain mukaisesti. Toiminnassa on noudatettava etusijajärjestystä ja 
lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on mahdollisuuksien mukaan kerättävä toisistaan 
erillään. Jätteet on pakattava ja merkittävä siten, että jätteille voidaan järjestää niiden 
laadun mukainen käsittely.  


Vaaralliset jätteet, kuten polttoaineet, öljyt, jarru- ja jäähdytysnesteet on kerättävä 
tiiviisiin pakkauksiin, jotka kestävät kyseisten jätteiden vaikutusta. Vaarallista jätettä ei 
saa sekoittaa muihin jätteisiin. Vaarallisen jätteen pakkaukseen on merkittävä tiedot sen 
sisällöstä ja haltijasta. Kerätyt jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelypaikkaan.  


Kilpailun järjestäjä on velvollinen siivoamaan tapahtuman seurauksena roskaantuneet 
alueet. 


4. Pohjavesialueella sijaitsevilla osuuksilla tulee kiinnittää erityistä huomiota 
onnettomuuksiin varautumiseen. Järjestäjillä tulee olla tieto pohjavesialueista ja niiden 
sijainnista sekä reitin varrella kalustoa ja henkilöstöä öljy- ja polttoainevuotojen 
torjuntaan. Kilpailusta ei saa aiheutua vaaraa eikä haittaa pohjavedelle. 


Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy maaperään ja vesiin on 
estettävä. Maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi ei maastossa saa tankata tai huoltaa 
ajoneuvoja. Tankkaukset ja huollot tulee suorittaa kilpailun järjestäjän ilmoittamilla 
pisteillä. Huoltoja ja tankkauksia sisältävät toiminnot tulee mahdollisuuksien mukaan 
siirtää asfaltoidulle pysäköintialueelle tai pohjavesialueen ulkopuolelle. Kilpailun 
järjestäjän on varauduttava estämään ympäristölle haitallisten aineiden leviäminen 
vuotoina ympäristöön mahdollisissa onnettomuustilanteissa. Mahdollisiin 
vahinkotapauksiin tulee varautua ennakkoon riittävällä öljyntorjuntakalustolla, kuten 
imeytysmateriaalilla. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä ryhdyttävä 
tarvittaviin toimenpiteisiin ympäristövahinkojen ehkäisemiseksi. Öljyvahingoista on 
viivytyksettä ilmoitettava pelastuslaitokselle ja ympäristövalvontaviranomaisille (alueen 
kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset sekä Lupa- ja valvontavirasto). 


5. Extrem test ja sen siirtymä sijoittuvat soidensuojelun täydennysehdotuksen 
(Lakeassuo) välittömään läheisyyteen. Kilpailun toiminnot eivät saa ulottua kyseiselle 
alueelle eikä sinne saa ohjata katsojia. Päätöksen liitteenä on kartta, johon on merkitty 
alueen rajaus. 
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Siirtymäreitti kulkee eteläisemmän suon laskupuron yli ja puro on suojattava siten, että 
siihen kohdistuu mahdollisimman vähän kulutusta (esim. ylityspuilla). 


Reitti ei saa kulkea rauhoitetun kangasvuokon esiintymien päältä eikä esiintymien 
välittömään läheisyyteen tule ohjata katsojia. 


10 Perustelut 


10.1 Ratkaisun perustelut 


Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen 
ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, kuten 
rakentamisesta tai yleisötilaisuudesta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan 
erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään 
Lupa- ja valvontavirastolle. 


Ympäristönsuojelulain 121 §:n mukaan ilmoituksen vireilläolosta on ilmoitettava ja 
asianosaisia on kuultava siten kuin hallintolaissa säädetään, jos ilmoitettu toiminta 
saattaa olennaisesti vaikuttaa yleisiin tai yksityisiin etuihin. Lupa- ja valvontavirasto on 
ennalta arvioinut, että tapahtumalla ei ole olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin 
etuihin, koska kyseessä on lyhytkestoinen tapahtuma, joka aiheuttaa meluhaittaa 
kullakin alueella vain muutamia tunteja. 


Lupa- ja valvontavirasto antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 122 §:n 
perusteella ilmoituksen johdosta tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain 
mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta 
asukkaille. 


10.2 Päätöksen täytäntöönpanoa koskevat perustelut 


Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että 
lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja 
muutoksenhausta huolimatta noudatettava. Lupa- ja valvontavirasto pitää tarpeellisena 
määrätä päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 


10.3 Määräysten perustelut 


Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja toimintaa voidaan rajoittaa, jos 
toiminnasta aiheutuu sellaista melu- tai tärinähaittaa, jota tätä päätöstä tehtäessä ei ole 
voitu ottaa huomioon, tai toiminnasta aiheutuva melu- tai tärinähaitta on arvioitua 
suurempi. (Määräykset 1.–5.) 


Ympäristönsuojelulain 6 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa 
ympäristövaikutuksista ja saman lain 7 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on järjestettävä 
toimintansa niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta tai rajoittaa 
päästöt ympäristöön mahdollisimman vähäisiksi. Ympäristönsuojelulain 142 §:n mukaan 
kaikessa toiminnassa on tavoiteltava sellaista ääniympäristön laatua, jossa vaarallista 
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tai haitallista ääntä (melua) ei esiinny terveyshaittaa tai merkittävää muuta 5 §:n 1 
momentin 2 kohdassa tarkoitettua seurausta tai sen vaaraa aiheuttavassa määrin. 
(Määräys 1.) 


Erityisen häiritsevästä melusta tiedottaminen ennakkoon melun vaikutusalueella asuville 
on tärkeää, jotta asukkailla olisi mahdollisuus valmistautua tilanteeseen sekä 
mahdollisiin järjestelyihin meluhaitan suhteen. Tieto yhteyshenkilöstä, johon asukkaat 
saavat tarvittaessa yhteyden, on tarpeen asioinnin sujuvoittamiseksi. (Määräys 2.) 


Määräys on annettu jätelain (646/2011) mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. 
Jätelaissa määrätään muun muassa, että jätteestä ja jätehuollosta ei saa aiheutua 
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden 
heikentymistä taikka muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta 
(13 §) ja yleisötilaisuuden järjestäjän on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi 
riittävä jätteen keräys ja muut jätehuollon palvelut (76 §). (Määräys 3.) 


Maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumista aiheuttaviin vahinkoihin on 
varauduttava ennakolta. Pohjaveden pilaamiskielto sisältää myös vaaran aiheuttamisen 
kiellon. Ilmoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista, joiden alueella toimintaa 
harjoitetaan. Määräys perustuu ympäristönsuojelulain mukaisiin pilaantumisen torjunta- 
ja varautumisvelvollisuuksiin sekä maaperän ja pohjaveden pilaamiskieltoon 
ympäristönsuojelulain 14–17 §:n mukaisesti. (Määräys 4.) 


Luonnonsuojelun kannalta tärkeiden alueiden läheisyyteen ei saa järjestää 
yleisöpaikkoja tai muuta kilpailuun liittyvää toimintaa, josta voi aiheutua alueen 
vahingoittumista esimerkiksi tallautumisella tai pyörien ajautumisella luonnon kannalta 
arvokkaalle alueelle (määräys 5.). 


11 Sovelletut oikeusohjeet 


Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21 a, 85, 118, 121, 122, 
142, 172, 190, 191, 200 § 


Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 §, 26 § 


Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 § 


Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72, 73, 74 ja 76 § 


Hallintolaki (434/2003) 34 § 


Valtion maksuperustelaki (150/1992) 


Valtioneuvoston asetus Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 (1177/2025) 


12 Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 


Käsittelymaksu on 1328 euroa.  
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Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy Valtion maksuperustelain (150/1992) 
perusteella annetun Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 annetun 
valtioneuvoston asetuksen (1177/2025) mukaisesti. Asetuksen maksutaulukon mukaan 
melua tai tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely 
muissa kuin enintään 10 h valmisteluaikaa vaativissa pienehköissä ilmoitusasioissa 
maksaa 83 euroa/h. Ilmoituksen käsittelyyn käytettiin aikaa 16 tuntia.  


13 Päätöksestä tiedottaminen 


13.1 Päätös 


Salpausselän moottorikerho ry  


13.2 Tiedoksi 


Iitin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Lahden kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Hämeen poliisilaitos 


13.3 Kuuluttaminen 


Lupa- ja valvontavirasto tiedottaa päätöksen antamisesta myös julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa 
www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot  


Iitin kuntaa ja Heinolan sekä Lahden kaupunkeja on pyydetty tiedottamaan 
kuulutuksesta verkkosivuillaan. 


14 Muutoksenhaku 


Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 


15 Liitteet 


Liite 1. Reittikartta 


Liite 2. Soidensuojelun täydennysehdotuksen (Lakeassuo) sijainti. 


Valitusosoitus 


16 Asian käsittelijät 


Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asiahallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt ylitarkastaja Larri Liikonen ja ratkaissut ylitarkastaja Anna Mikkola. 



http://www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
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Liite1. Reittikartta 
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Liite 2. Soidensuojelun täydennysehdotuksen (Lakeassuo) sijainti. 
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Valitusosoitus 


Tähän päätökseen saa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 
mukaisesti hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään 
hallinto-oikeudessa 310 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 
Tuomioistuinmaksulaki: https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 


Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuth
allinto-oikeudessa.html. 


Valitusaika 


Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta 
päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään. 


Sisältö 


Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 


 valittajan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset 


valittajalle voidaan toimittaa  
 päätös, johon haetaan muutosta 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen 


vaaditaan tehtäväksi 
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 


valittajaan. 
 Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 


taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  


Liitteet 


Valituskirjelmään on liitettävä 


 valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä 



https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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 tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 
 asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 


oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 


Toimittaminen 


Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 


Vaasan hallinto-oikeus 


• Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 


• Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 


• Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 


• Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00-16.15) 


• Puhelinvaihde: 029 56 42611 


Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä.  


Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/. 



https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
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